
Lënda Ligjërata Dita Grupi Ora Klasa Mësimdhënës

Rigjenerimi dhe Ushqimi në Sport (Z) L E martë Grupi 1 8:00-9:20 Amfiteatër Dr.Malsor Gjonbalaj

Menaxhimi dhe Administrimi në Sport 
(Z)

L E martë Grupi 1 12:15-13:35 Klasa 2 Dr.Afrim Koca

Nutriconi në Sport/Anti Dopingu L E martë Grupi 1 13:40-14:20 Klasa 2 Dr.Malsor Gjonbalaj

Praktika në Procesin Stërvitorë (II) L E enjte Grupi 1 8:00-9:20 Amfiteatër Dr. Bahri Gjinovci

Kuptimi dhe Analiza e Performacës Sportive L E enjte Grupi 1 13:40-15:00 Klasa 1 Dr. Sadik Krasniqi

Zhvillimi Afatëgjatë i Sportistit (Z) L E enjte Grupi 1 16:30-17:50 Klasa 1 Dr.Hazir Salihu

Lëndimet dhe Rehabilitimi në Sport L E Premte Grupi 1 11:20-12:00 Klasa 2 Dr. Bylbyl Sokoli

Testimi dhe Rekomandimet Stërvitore L E Premte Grupi 1 13:00-13:40 Amfiteatër Dr. Hasim Rushiti

Zhvillimi i Sportistëve të Talentuar Zhvillimi 
Bio-Psiko-Social

L E Premte Grupi 1 19:00-20:00 Online Dr.Shqipe Bajçinca-Brestovci

Lënda Ushtrime Dita Grupi Ora Salla Mësimdhënës

Praktika në Procesin Stërvitorë (II) U E enjte Grupi 1 10:10-12:10 Fefs Dr. Bahri Gjinovci

Testimi dhe Rekomandimet Stërvitore U E Premte Grupi 1 13:45-15:45 Fefs Dr. Faton Tishukaj

 Praktikat ne procesin stervitor  (Internship) - Lëndet Zgjedhore

18:30-20:00 Dr. Naser Rashiti-Liridon Bekolli
18:30-20:00 Dr. Besim Halilaj
18:30-20:00 Dr. Bujar Turjaka

18:30-20:00 Dr.Hazir Salihu

18:30-20:00 Dr. Ajvaz Berisha-Arsim Qiriqi
18:30-20:00 Dr. Ajvaz Berisha-Arsim Qiriqi

18:30-20:00 Dr. Bylbyl Sokoli-Malsor Gjonbalaj
18:30-20:00 Dr. Florian Miftari- Bujar Begu
18:30-20:00 Dr. Bahri Gjinovci-Valon Nikqi
18:30-20:00 Dr. Afrim Koca-Kushtrim Berisha

Saqarim: Praktikat në procesin stervitore 1, do te mbahen ne te gjitha sportet individuale si dhe ne lojra sportive.  
Bartesi i PPS* se bashku me profesoret e lendeve do t'i mbajne oret ne klubet perkatese sportive. 
Orarin do t'a perpiloj Bartesi se bashku me profesoret e lendeve.
Verejtje: Praktitkat ne procesin stervitore jane obligative dhe nuk do te mund te mbahen pa Bartesin e PPS* dhe gjithashtu pa prezencen e profesorve te lendeve.
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VITI I PARË
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Ora Të emërohen klubet Mësimdhënës
1. Procesi Stërvitorë në Sportet Individ

Futboll
Basketboll
Volejboll
Hendboll

Fitnes 

2. Procesi Stervitor ne Lojerat Sportive

 Atletikë
 Gjimnastikë

Ski

Not

Sportet Luftarake 


